
 總計  24歲以下  25～29歲  30～34歲  35～39歲  40～44歲  45～49歲  50～54歲  55～59歲  60～64歲  65歲以上

 107年  總計 1,263   37      190     192     215     182     142     168     92      39      6       

 男性 818     26      119     120     139     125     85      113     60      28      3       

 女性 445     11      71      72      76      57      57      55      32      11      3       

 108年  總計 1,270   36      179     205     206     189     133     162     112     44      4       

 男性 817     19      99      138     133     131     76      108     76      34      3       

 女性 453     17      80      67      73      58      57      54      36      10      1       

 109年  總計 1,292   35      196     221     184     198     119     159     125     52      3       

 男性 826     21      109     138     115     139     71      108     83      39      3       

 女性 466     14      87      83      69      59      48      51      42      13      -       

 110年  總計 1,233   27      173     187     194     174     135     147     136     54      6       

 男性 762     19      90      112     111     123     85      92      87      39      4       

 女性 471     8       83      75      83      51      50      55      49      15      2       

 111年  總計 1,213   28      160     183     180     170     145     141     143     59      4       

 男性 751     14      93      104     103     119     96      81      97      40      4       

 女性 462     14      67      79      77      51      49      60      46      19      -       

工務局及所屬現有職員人數-按年齡別



 總計  政務人員  簡任(派)  薦任(派)  委任(派)  其他(從業人員)

 106年  總計 1,227        1            26           784          415          1            

 男性 784          1            21           522          240          -            

 女性 443          -            5            262          175          1            

 107年  總計 1,263        -            27           794          441          1            

 男性 818          -            22           521          275          -            

 女性 445          -            5            273          166          1            

 108年  總計 1,270        1            27           813          428          1            

 男性 817          1            22           544          250          -            

 女性 453          -            5            269          178          1            

 109年  總計 1,292        1            26           850          415          -            

 男性 826          1            21           562          242          -            

 女性 466          -            5            288          173          -            

 110年  總計 1,233        1            25           822          385          -            

 男性 762          1            20           533          208          -            

 女性 471          -            5            289          177          -            

 111年  總計 1,213        1            25           788          399          -            

 男性 751          1            20           517          213          -            

 女性 462          -            5            271          186          -            

工務局及所屬現有職員人數-按官職等別



 總計  博士  碩士  大學  專科  高中(職  國(初)中及以下

 107年  總計 1,263       11          530         575         124         23          -             

 男性 818         8           367         360         74          9           -             

 女性 445         3           163         215         50          14          -             

 108年  總計 1,270       11          534         583         118         24          -             

 男性 817         10          369         355         74          9           -             

 女性 453         1           165         228         44          15          -             

 109年  總計 1,292       9           536         617         107         23          -             

 男性 826         8           373         370         65          10          -             

 女性 466         1           163         247         42          13          -             

 110年  總計 1,233       8           513         587         103         22          -             

 男性 762         7           349         339         59          8           -             

 女性 471         1           164         248         44          14          -             

 111年  總計 1,213       9           506         586         94          18          -             

 男性 751         8           345         338         54          6           -             

 女性 462         1           161         248         40          12          -             

工務局及所屬現有職員人數-按教育程度別



 總計 高考 普考 特考 升等考試 初考 其他考試 依其他法令進用人數

 107年  總計 1,263     428       168       356       109       32        42        129               

 男性 818       284       126       218       57        12        32        89                

 女性 445       144       42        138       52        20        10        39                

 108年  總計 1,270     435       175       348       100       35        40        137               

 男性 817       289       121       214       55        11        30        97                

 女性 453       146       54        134       45        24        10        40                

 109年  總計 1,292     435       163       345       142       29        36        142               

 男性 826       292       110       213       77        10        29        95                

 女性 466       143       53        132       65        19        7         47                

 110年  總計 1,233     393       144       332       153       31        36        144               

 男性 762       257       96        194       83        11        28        93                

 女性 471       136       48        138       70        20        8         51                

 111年  總計 1,213     404       134       296       162       33        34        150               

 男性 751       265       88        175       94        13        25        91                

 女性 462       139       46        121       68        20        9         59                

工務局及所屬現有職員人數-按進用類別



總計 局本部 新建工程處 水利工程處 公園路燈工程管理處 衛生下水道工程處 大地工程處

 107年 總計 1,263   175       333         263         236              153             103       

男性 818     89        219         169         151              114             76        

女性 445     86        114         94          85               39              27        

 108年 總計 1,270   174       333         265         233              161             104       

男性 817     92        216         174         142              117             76        

女性 453     82        117         91          91               44              28        

 109年 總計 1,292   170       332         282         235              166             107       

男性 826     91        215         184         143              117             76        

女性 466     79        117         98          92               49              31        

 110年 總計 1,233   189       293         274         218              163             96        

男性 762     99        186         175         124              113             65        

女性 471     90        107         99          94               50              31        

 111年 總計 1,213   193       288         253         217              168             94        

男性 751     101       189         160         120              118             63        

女性 462     92        99          93          97               50              31        

工務局及所屬現有職員人數-按單位別



 107年 總計 3,655                

男性 2,598                

女性 1,057                

 108年 總計 3,688                

男性 2,623                

女性 1,065                

 109年 總計 3,679                

男性 2,606                

女性 1,073                

 110年 總計 3,580                

男性 2,519                

女性 1,061                

 111年 總計 3,511                

男性 2,453                

女性 1,058                

工務局及所屬現有員工人數


